obus modis ad insitudem et distinc-
torem formalitatū sive insipicatio et
distictio in realitatū quod est propositum.

Si vero tecum quero alterius vel rea-
litatis et eius formalitas nullomodo sit id
vel aliquo modo sit id et aliquo modo non sit
si tamen per hanc habet propositum. Ni formalitas
est aliqua realitas vel non si non
est nichil quod non res est oio nichil est
beatum auctor per doctrinam christiana et per
hunc distinguuntur formalitates est distinctio
qui prealitates vel excates si aliqua cum
non sit sua realitas exposito erit alia
et per hunc distinctio formalis est distinctio
realis et per duas realitates alias areali-
tates quae fundat per propositum. Si tamen per
hunc realitas est sua formalitas una
et eadem omnime queunt et differunt
extra istud vel non est alio et alio per
dari non potest per eos. Non ut dicunt quecumque
que ducunt et differunt aliquo sui que-
unt et aliquo sui differunt et est medius
principis per quod consistit pharetrum relatum et
eentia id est aliquo modo distinctum ex parte
rei qua pater et filius queunt iessentia
et differunt in relatione. Relinqit ergo secundum
quod alii promoto queunt et aliquo modo dif-
ferunt et per non infra ibi sunt realitatis pre-
cisum ut praeceperit a sua formalita-
tate est aliqd ad. et aliqd aliud et simi-
larum infra distinctum formalitatis ut praeceperit
arealitate et cum peti alterius vello a
lio et aucto sicut peritum est de realitate
et formalitate et per quod sequitur erit praece-
sus in infinitum ientibus extra istud. Et ea
expressus est utrumque per non. Et oportet
quod realitas et formalitas sua queunt et

differunt extra istud. quod enim id est formalis
ter et distincta realis. vel esse id est realis et
distincta formalis per nos non est realitas nec
sunt realitatis distinctio anno distinctio realis
sunt formalitas ut praecedit a sua arealita-
tate aqua distinctio expedit nec est res
realitas non hunc realitatem quod non distinctio
realis ab ipsa. et quod sequeretur quod magis
distinguatur sua formalitate realitas
quam formalitatem opposita quod est falsa
non est per nos hunc per quod distinctio formalis
sunt a formalitate est enim formalis aut
ponitur realis distinctio realis. a. distinctio
formalis ut dicunt ergo. Secundum non
dari non potest per duas per quod quod non est
formalitas nec hunc formalitatem anno
distinguatur formalis realitas ut pre-
cedit a sua formalitatibus a quibus distinctio
natur ex supposito nec est formalitas
non hunc formalitatem ergo. Secundo quod non
est minoris uitatis et efficacie realitas
ad distinctio formalis. si ergo formalitas
distinguatur formalis a sua realitate quam
vis ut sic realitas non sit formalitas. pa-
ri rore realitas distinguatur formalis
a sua formalitatibus quisut sic non sunt rea-
litates et per non si realitas et formalita-
tes distinguuntur et formaliter distinguere
reor et realis. Tertio ad principale sic
realitas est formalitas sunt id est aequalis
et que sunt per se unum sed aequaliter
poterat formalitas sed realitate per se uno
ab eo que sunt per se quod in tertio non solum
penitus dispatet sed per se sufficiet dionis
si tamen per nam sequitur per quod distinguatur